
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 4 травня 2023 р.                            Стрий                                           №162

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 
28.07.2021р. №253 «Про здійснення 
повноважень у сфері державної 
реєстрації актів цивільного стану»

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» ст.27, підпункту 5 пункту «б» 
ст.38, ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 4, 
6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», 
пунктів 2.5, 3.2, 3.3, 3.6, 4.2.3, 4.3, 5.4, 5.6 Порядку ведення обліку і звітності 
про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 
цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого наказом Міністерства 
юстиції України від 29.10.2012 року №1578/5, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 02.11.2012р. за №1845/22157, враховуючи кадрові зміни у 
виконавчому комітеті Стрийської міської ради, виконавчий комітет міської 
ради  ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в п. 2 рішення Виконавчого комітету від 
28.07.2021р. №253 «Про здійснення повноважень у сфері 
державної реєстрації актів цивільного стану», а саме: 
замінити прізвище, ім’я та по-батькові старости Дашавського 
старостинського округу «Греськіва Тараса Васильовича» на 
«Сороку Ярослава Миколайовича».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ


